flarunt soli, sed currus etiam, cui erant iuncti. Verum quis id urgeat? verbo autem ἀποπτύειν, quod Nonno est in deliciis, nihil est commodius. Significat illud exspuere sive ex ore emittere, velut XXII. 233. νεκρός θεομόν ἀποπτύων ῥόον αἵματος. M. E. Ioh. I. 25. θεῖον ὑπὸ στόμα διψάδι γαίῃ (Iesus) λυσίπονον ἀπέπτυνεν ἀφρόν (salivam) δόοντων. XLVIII. 62. ἡμιδαῆς σύριζε δράκων πυριβαλπέῃ λαμψῇ καπνὸν ἀποπτύων οὐ λοιγιὸν ἰὸν ἰάλλων. Item I. 267. δράκοντες ..... ἰὸν ἀποπτύοντες. Adde II. 31, XXVI. 200, XLIII. 240, XVIII. 275, V. 147: ἀμφίβασινα ..... ἰὸν ἀποπτύουσα. XXV. 464. ἰοβόλοις γενύεσσιν ἀπέπτυνεν (δράκων sc.) ἱεμίδα Μαιῆς. XXXVII. 666. Σατύρων ἐγγέλασσε χορὸς πάπταινων Κορύβαντα ..... ὄνθον ἀποπτύοντα κατάρῳτον ἀνθερωῶνος. (conf. Hom. II. XXIII. 781.) XLV. 154. ἀεξυφύτοιο δὲ πόντου ἀνθεα κυματόειντες ἀπέπτυνον ὕδατος ὄλκοι. (i. e. eiecerunt.) conf. Ovid. Met. III. 664 sqq. Hom. II. IV. 426: κῦμα θαλάσσης ..... ἀποπτύει ἄλός ἄχνην. XIII. 473. ὄπη Πακτώλιον ἰλὺν ξανθὸς ἀποπτύων ἀμαφύσσεται ὄλβος ἐέρσης. XXV. 560. φόρον (lapidem pro Iove devoratum; de Saturno enim poeta loquitur) ἀποπτύων ἐγκύμιμος ἀνθερωῶνος, unde etiam XLI. 170. Κύπρις τόκον ἀργιλόχευτον ἀπέπτυνε θεῖλῃ κόλπῳ. XXXVI. 228. ἵππος καμπύλα δ' (sic enim pro τ' scribendum esse, docuit Lehrsus quaest. epic. p. 298) εὐλαῖγγος ἀπέπτυνεν ἄκρα χαλινοῦ, itemque XXXVII. 300. ἀφροῶν στατὸς ἵππος ἀπέπτυνεν ἄκρα χαλινοῦ.

Deinde verbum ἀποπτύειν ubi ad fulgorem splendoremque traducitur, significat emittere seu reddere, velut XXV. 411: φέγγος ἀποπτύων ἀστήρ. XXXVIII. 377: Μῆνη σέλας ἡμιτέλεστον ἀποπτύουσα προσώπου. XLV. 346. ἀφλεγέας σπινθηρας ἀπέπτυνε θεόκελος ἀγλή (refulgens numine Bacchi). XVIII. 78. αὐγὴν αἰθαλόεσσαν ἀπέπτυνεν ἄχθος ἀχάτης; itemque V. 170. λεπτοφαῆς σέλας ὑγρὸν ἀπέπτυνεν ἰνθὸς ἀχάτης. VI. 219. ὑπὸ Ζεφύροιο δὲ ταρωῶ ἡμιδαῆς σέλας ὑγρὸν ἀπέπτυνεν ἑσπερίς ἄλμη. Paulo insolentius haec sunt dicta: III. 57: ὄρθρον ἀποπτύουσα φάνη ..... Ἥως et XLII. 539. Διόνυσος ἀπέπτυνεν ἐλαίδα νίκης, respuit i. e. misit seu abiecit spem victoriae.

Verum ut redeam; unde digressus sum, πυρσός torrem vel omnino ignem significat (conf. Koechly ad Quint. Smyrn. I. 95). Conf. X. 70, XXVIII. 183, XXIX. 214, XXXVI. 85, 111; XXXVII. 75: καὶ γινωτόν (Eurum ventum) προέηκεν ἄσπματι πυκνότερω (quod iure repositum est pro πυρσοφόρω) φλογοειδέα πυρσὸν ἀνάπτειν. haec ex Homeri imitatione fluxisse apparet. vid. II. XXIII. 215. Epitheton φλογοειδέα reprehendit Nicol. Heins. dissert. p. 189: qui tamen nimius est in premenda altera huius adiectivi compositi parte. XXX. 79: ἀμφὶ δὲ δειρὴν Μορφέος αὐτοέλεκτος ἐλίεσσο πυρσὸς ἐχέφρων. Cunaeus (animadv. p. 30) cum π. ἐχέφρ. phrenetici esse dicit, iusto acerbior est. Illud vero, quod ἐχέφρων apud Nonnum significare putant, mentem cohibens vel reprimens, multum abest, ut mihi probetur. Est potius animatus ac tribuitur etiam, ut hoc loco igni, rebus inanimis, ut intelligatur, esse in iis sensum aliquem ac vigorem aut aliquid consilii et rationis. Ceterum conf. Claud. XXXVI. 386 et annot. Gesneri ad. h. l. M. Ev. Ioh. Σ. 117. Petrus ψυχρὸν ἐπ' ἀνδροκόοντι δέμας θερμαίνετο πυρσῷ ib. 86. ὑπὸ σπινθηρι δὲ λεπτῷ πυρσὸν ἀναπτον ἔχουσα μαραινετο φειδομένη φλόξ, ignem, nisi fallor, dicit, qui iam subsederat, ita ut nihil praeter carbones candentes restaret. XIII. 109. κριός (quae pro Iphigenia immolata est) ἀμεμι-

φεί καίετο πυροῦ. XLII. 335. Βάκχος κλονέων Πενθεῖα μεμηνότα μάστυρι πυροῦ et eodem libro v. 340 ἀμφὶ στέφνον ἔλαξ πυρός (flamma) πεφόρητο.

Ἔρωτων. Apud Homerum ἔρος et amor est, velut Σεῖα, et cupiditas sive desiderium, ut ἐδήτυος, γόου. ἔρωτα in hymno Merc., sed loco subditio reperitur. vid. Herm. epist. p. LXVIII. Pluralem huius vocis numerum ab antiquis poetis non usurpatum esse, vir summus docuit ad Orphic. p. 823. Conf. etiam Henr. Steph. Thes. gr. ling. ed. Paris. s. h. v. Praeterea, ut latine amores, ita graece ἔρωτες recentioribus poetis ii ipsi dicuntur, qui in deliciis sunt. Ἔρωσ deus apud Homerum nullus est. Hesiodus (Theog. 120) Ἔρωσ, inquit, κάλλιστος ἐν ἀθανάτοις θεοῖσι λυσιμελής πάντων τε θεῶν πάντων τ' ἀνθρώπων δάμναται ἐν στήθεσσι νόον καὶ ἐπίφρονα βουλήν. At apud eundem Amor est comes Κυπρογενείης (Theog. v. 201): de qua re videsis Schoemannii comp. Theog. Hesiod. cum Homer. p. 9 et Soetbeer »die Urform der Hesiod. Theog.« p. 62. Haud dubie Ἔρωτος, qualem antiqui poetae voluerunt esse, vis ac natura longe maior erat, quam lascivi istius et improbi pueri, quem Venere natum tradiderunt. Iisdem poetis recentioribus placuit plures esse Ἔρωτες sive Cupidines. Philod. ep. XXIV. 2. Κύπρι, Πόρων μητέρες ἀελλοπόδων. Horat. C. I. 19: Mater saeva Cupidinum. Nonnus in adornando Amoris numine nec ab antiquarum fabularum gravitate abstinuit et recentiorum levitatem, ad quam ipsius ingenium erat proclivius, amplexus est. Ceterum haud ab re erit, cum Nonnianis Ἔρωτος epithetis conferre Orphica (hymn. LVIII. et Argon. v. 14): sed haec hactenus. Iam vero de locis, quibus haec vox apud Nonnum legitur a me collectis eos proferam, ex quibus, qui sit Nonnianus huius vocabuli usus, satis cognoscatur.

Itaque ἔρωσ et singulari et plurali numero significat amorem. V. 434. αἶψα δὲ κοῦρης Σινητῆς εἶχον ἔρωτα. XL. 559. ποσοβλήτοιον δὲ πηγῆς ἔκλυες ὑγρόν ἔρωτα, Συρηκοσίης Ἀρεθούσης. conf. XLII. 104. ὑγροπόρου μάστυρα λάτρην ἔρωτος ἔχεις Ἀλφειὸν ἀλήτην. res est notissima. XXXV. 45. διώκω κοῦρης νεκρὸν ἔρωτα καταφθιμένων ὑμεναίων (mulier enim extincta erat). XLVII. 373: μίης τάχα παρθεναίων σύμπλοον ἔσχεν ἔρωτα, Theseus scil. Epitheta ὑγρόν, νεκρὸν, σύμπλοον, amori paullo audacius quidem adiecta sunt; sed vide de toto hoc genere Iacob. quaest. epic. p. 113 — 116. XLVIII. 497. οὗτος ἔρωσ οὐ πᾶσιν ὁμοῖος. XV. 209. εἰς βαδὺν ἤλθον ἔρωτα. βαδὺς ἔρωσ dicitur, ut apud Pindarum βαθεῖα μέριμνα, apud Aeschylum φροντίς, apud Sophoclem τέρατα. XLII. 107. οὐ φύγε θερμόν ἔρωτα Alpheus sc., qui quamquam magnam molem aquarum trahebat, tamen amoris ardorem restinguere non potuit. eod. libr. 100. οὐ δύναται σβέσσαι δίψαν ἔρωτος ὄλος γόος Ὀκεανοῦ ... τηλίκον οἶδμα περήσας τυμφίος Εὐρώπης οὐκ ἔσβεσεν ἡμερόεν πύρ. XXXIII. 250. ἵνα σφίγξω θερμόν ἔρωτος (amplexus amatoris nimirum poeta dicit) ἐπ' αὐχένι Χαλκομεδείης. XL. 207. Χειροβίης γόον ἐλκομένης εἰς ἔρωτα δορακτῆτων ὑμεναίων. i. e. mulier ploratus edit, quod captiva ad concubitum trahitur. (Confer. Homer. II. XXII. 62, VI. 465.) XLVIII. 465. Διονύσῳ ὤπλισεν ἄλλον ἔρωτα καὶ εἰ πέλε νήϊς ἐρώτων. adde II. 108. III. 103. Omnino nihil est plurali numero huius vocabuli, ubi amorem sive libidinem significat, frequentius. XXXIII. 265. θερμότεροι σπινθηρές ἐρώτων. XI. 356. ἀλλῶ λῦσον ἔρωτι τεῶν σπινθηρές (ignes) ἐρώτων. XXXIV. 24. κρυπτόν ἀτεκ-